Aluizio D Pessoa – Pau dos Ferros – RN – CEP: 59.900.000
OBJETO:  Prestação  de  Serviços  Técnicos  Especializados  em
Assessoria  e  Consultoria  Contábil,  Financeira,  Orçamentária  e
Operacional a Câmara Municipal de José da Penha no Exercício de
2022
VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (trinta três mil e seiscentos reais).
UNIDADE  GESTORA:  1  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA
PENHA-RN 1.31.11.2.4  –  Manutenção Das atividades  e  serviços
administrativos  do  legislativo  -  3000.00  –  Despesas  Correntes
33.90.39.99 – Outros Serviços de Pessoas Jurídica - PJ.